de l’Equipement et de 
l’Eau de Chichaoua, 
Quartier adminis-
tratif, Route d’Agadir à 
Chichaoua, il peut éga-
lement être téléchargé 
à partir du portail des 
marchés de l’Etat: 
www.marchespu-
blics.gov.ma 
Le cautionnement 
provisoire est fixé à la 
somme de quarante-
deux Mille dirhams 
(42000,00 Dhs).
L’estimation du coût 
des prestations est 
fixée à la somme de: 
Deux Millions Huit 
Cent Cinquante Six 
Mille Dirhams Et Zéro 
Centimes ((2 856 
000.00 Dhs) TTC 
Le contenu ainsi que 
la présentation des 
dossiers des concur-
rents doivent être